ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.06.2013                                                                                                                № 17
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 27.12.2012 № 54

 В соответствии с пунктом 6 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Константиновского района и муниципальных автономных учреждений Константиновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового отдела Администрации Константиновского района от 28.11.2011 № 41, приказываю:

          1. Внести в приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.12.2012 № 54 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год» изменение согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о.заведующего Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                           Л.Ф.Блинкова

Приложение № 1

 к Приказу Финансового отдела

Администрации Константиновского района

 от  « 20  » июня  2013   № 17
  ИЗМЕНЕНИЕ, ВНОСИМОЕ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ ФИНАНСОВОГО ОТДЕЛА АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА ОТ 27.12.2012 № 54 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО ПЕРЕЧНЯ   ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2013 ГОД»
1. Строку третью раздела 1 «Перечень целевых субсидий» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Главный распорядитель средств бюджета Константиновского района
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	3.
	907
	Муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Константиновского района»
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2015 годы»

	О03
	907 0702 7950800 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Профилактика правонарушений в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2015 годы»
	08.10.2010
	1091

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2015 годы»
	О04
	907 0702 7950900 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2015 годы»
	23.09.2010
	988

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2015 годы»
	О05
	907 0702 7951000 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2015 годы»
	30.09.2011
	1763

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О06
	907 0707 5220803 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям, предоставляемые из резервного фонда Администрации Константиновского района
	О07
	907 0701 0700500 612 241

907 0702 0700500 612 241
	Распоряжение Администрации Константиновского района о выделении средств

	Субсидии бюджетным учреждениям на оплату услуг доступа к сети Интернет муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О08
	907 0702 5222800 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение спортивного оборудования и инвентаря для общеобразовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О09
	907 0702 4362100 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение оборудования для школьных столовых в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О10
	907 0702 4362100 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на выплату ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О12
	907 0702 5200900 612 241

	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение мебели, машин и оборудования, производственного и хозяйственного инвентаря для муниципальных образовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О14
	907 0702 5222601 612 241

	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям, предоставляемые из резервного фонда Правительства Ростовской области
	О15
	907 0701 7951200 612 241

907 0702 7951200 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на закупку компьютерного оборудования и программного обеспечения для муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О17
	907 0702 4362100 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной  долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Константиновского района Ростовской области на 2011-2015 годы»
	О18
	907 0701 7951700 612 241

907 0702 7951700 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Константиновского района Ростовской области на 2011-2015 годы»
	01.12.2010
	1361

	Субсидии бюджетным учреждениям на разработку проектной и рабочей документации на реконструкцию муниципальных дошкольных образовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О19
	907 0701 7951200 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на устройство наружных инженерных сетей муниципальных  общеобразовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О20
	907 0702 7951200 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение текущего ремонта муниципальных  общеобразовательных учреждений в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О21
	907 0702 7951200 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на оснащение школьных автобусов системой Глонасс-GPS в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О22
	907 0702 7951200 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение мероприятий по формированию сети базовых образовательных учреждений, реализующих образовательные программы общего образования, обеспечивающих совместное обучение инвалидов и лиц, не имеющих нарушений развития в рамках реализации муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	О23
	907 0702 1009000 612 241
	Постановление Администрации Константиновского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в Константиновском районе на 2010-2015 годы»
	09.03.2010
	284

2. Раздел 2 «Перечень бюджетных инвестиций» исключить.